
 
 
 
 

 
 

 

Codice DOC 02/2024 Id. 96/DNC 
Prot. 1265/24 del 04/04/2024 
Rep. 115/24 [doc.2] 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER  IL CONFERIMENTO DI  

TRE INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO   

DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

 DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 A.A. 2024/2025 – FIGURE SPECIALISTICHE - IGIENE DENTALE ASL LATINA 
 

IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 
VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di Roma. 

Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la verifica degli 
incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 28/03/24 da Prof. Paolo Villari; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondi Ateneo oppure Fondi Facoltà di Farmacia e 

Medicina - Responsabile Scientifico, Prof. Paolo Villari; 

 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 26/03/24 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 02/2024 prot.n. 1265 del 04/04/24 scaduto il 19/04/24; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 26/03/24 in cui sono stati nominati i membri della 

Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTE le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno attestato, l’assenza di 

situazioni di conflitti di interesse, l’insussistenza di condanne penali, anche non passate in 
giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II del codice penale, l’inesistenza delle cause 
di astensione di cui all’art. 51 c.p.c., nonché di non trovarsi nelle condizioni di incompatibilità 
previste dall’art. 77, co. 4, 5 e 6 del D.Lgs, 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

 
DECRETA 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

Commissario Qualifica Ruolo 

CASSETTA MICHELE Prof.ordinario Titolare 

MERCURI PAOLA Docente Corso di Studio Titolare 

MASTROGIOVANNI ALESSANDRO Altro Titolare 

PERNARELLA STEFANIA Altro Titolare 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e medicina e 
sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 13/05/24 

 

 Il Preside 
 Prof. Paolo Villari  


		2024-05-13T12:27:37+0000
	PAOLO VILLARI




